-

//210

xS2A
75

M0 30 10 10 X

odjezdy ze zastavky Bilovice nad Svitavou, nameésti
smér Brno, ProSkovo namésti

10S TQIMK\

Zoéna 215
¥ BILOVICE NAD SVITAVOU, NAM.
Bilovice nad Svitavou, hibitov
Bilovice nad Svitavou, Na Nivach
Zoéna 100
Brno, Obrany, sidlisté*
Brno, Bilovicka**
Brno, Hlavacova*
Brno, Ctvery hony**
Brno, Obfanska - u Skoly**
Brno, ProSkovo namésti

AN

© 00 N N

_
- O

linka xS2A zastavku projizdi
linky xS2A, 210 a E75 zastavku projizdi

*%

PRACOVNI DNY

33

25 26 47 55 56

07 21 25 27 40 47 51 55

0410 19 21 2534 40 49 51 55
04 10 11 19 21 25 34 40 49 51 55
04 10 21 24 25 40 44 51

02 04 21 24 44 51

02 04 21 24 44 51

02 04 21 24 44 51

02 04 21 24 44 51

02 04 21 24 44 51

02 04 19 21 34 40 49 51

04 10 19 21 25 34 40 49 51 55
04 10 19 21 25 34 40 49 51 55
04 10 19 21 25 34 40 49 51

07 10 21 25 27 40 47 51

07 21 27 32 47 51

07 16 27 32 46 47

16 17 32 47

16 17 32 33

03 16 33

NNNN = b et et
WNROWVONOUIRAWNROOONOUNIAWNFHO

SOBOTA + NEDELE

33

33

25 26

03 17 16 46

03 16 32 46 47

16 17 46 47
17213247 51

07 21 27 47 51

07 21 27 32 47 51
07 21 27 47 51

07 21 27 3247 51
07 21 27 47 51

07 21 27 32 47 51
07 21 27 47 51
07 21 27 3247 51
07 21 27 47 51
07 21 27 32 47 51
07 21 27 47 51
07 16 27 32 47
16 17 47

16 17 32 33
0316 33

NNNN = = e
WNROVONNUTRAWNROPRNNUVTRAWNFO

Linka 210 pokraduje ve sméru Stara osada a Zidenice, nadrazi, linka xS2A pokraéuje ve sméru
Tomkovo nam. a Lesna, nadrazi, linka 75 pokracuje ve sméru Stara osada a Slatina, nadrazi, linka
pokraduje ve sméru Zidenice, nadraZi a Aredl Slatina a linka N94 pokraduje ve sméru Hlavni
nadrazi a Modfice, smycka.

Dopravce: BDS-BUS, s.r.o. (linka 210)
Dopravce: Ceské drahy, a.s. (linka xS2A)

K Dopravce: DPMB, a.s. (linky 75, E75 a N94)

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.9.2022




-

Brno, ProSkovo namésti

« linka xS2A zastavku projizdi
linky xS2A, 210 a E75 zastavku projizdi

210 & sEm
xS2A . odjezdy ze zastavky Bilovice nad Svitavou, hibitov
75 Q smér Brno, ProSkovo namésti
Zona 215 PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

HRBITOV 35
2 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach 35
5 Zéna 100
5 Brno, Obrany, sidlisté* 35
6 Brno, Bilov!ciké*** 27 27 49 57 57 27 27
; Bmo, Hlavadova® 09 22 27 29 42 49 52 57 0517 19 47
g Brno, Ctveryhony™ 06 12 21 22 27 36 42 51 52 57 05 17 34 47 49
g Brno, Obranska - u Skoly 06 12 12 21 22 27 36 42 51 52 57 17 19 47 49

06 12 22 26 27 42 46 52
04 06 22 26 46 52
04 06 22 26 46 52
04 06 22 26 46 52
04 06 22 26 46 52
04 06 22 26 46 52
04 06 21 22 36 51 52 42
06 12 21 22 27 36 42 51 52 57
06 12 21 22 27 36 42 51 52 57
06 12 21 22 27 36 42 51 52
09 12 22 27 29 42 49 52
09 22 29 34 49 52
09 17 29 34 47 49
17 19 34 49
1719 34 35
0517 35

NNNN = b et et
WNROWVONOUIRAWNROOONOUNIAWNFHO

1922 3449 52

09 22 29 49 52

09 22 29 34 49 52
09 22 29 49 52

09 22 29 34 49 52
09 22 29 49 52

09 22 29 34 49 52
09 22 29 49 52

09 22 29 34 49 52
09 22 29 49 52
09 22 29 34 49 52
09 22 29 49 52
09 17 29 34 49

17 1949
171934 35
051735

NNNN = = e
WNROVONNUTRAWNROPRNNUVTRAWNFO

Linka 210 pokraduje ve sméru Stara osada a Zidenice, nadrazi, linka xS2A pokraéuje ve sméru
Tomkovo nam. a Lesna, nadrazi, linka 75 pokracuje ve sméru Stara osada a Slatina, nadrazi, linka
pokraduje ve sméru Zidenice, nadraZi a Aredl Slatina a linka N94 pokraduje ve sméru Hlavni
nadrazi a Modfice, smycka.

Dopravce: BDS-BUS, s.r.o. (linka 210)
Dopravce: Ceské drahy, a.s. (linka xS2A)

K Dopravce: DPMB, a.s. (linky 75, E75 a N94)

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.9.2022




-

linka xS2A zastavku projizdi
linky xS2A, 210 a E75 zastavku projizdi

*%

210 = 05 gIM
xS2A . odjezdy ze zastavky Bilovice nad Svitavou, Na Nivach
75 Q smér Brno, ProSkovo namésti
Zona 215 PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
NIVACH
. 36
Zéna 100 36
3 . I
Brno, Obrany, sidlisté*
3 Brno, Bilovicka** 36
5 Brno, Hlavacova* " 29 28 51 58 59 28 29
g Bmo, gth%ry hony™ 11 23 29 31 44 51 53 59 06 18 20 48
7 oMo, Obranska - 4 Skol 08 14 23 23 29 38 44 53 53 59 06 18 35 48 50
o, Proskovo namesti 08 14 23 23 29 38 44 53 53 59 18 20 48 50

08 14 23 28 29 44 48 53
06 08 23 28 48 53
06 08 23 28 48 53
06 08 23 28 48 53
06 08 23 28 48 53
06 08 23 28 48 53
06 08 23 23 38 44 53 53
08 14 23 23 29 38 44 53 53 59
08 14 23 23 29 38 44 53 53 59
08 14 23 23 29 38 44 53 53
1114 23 29 31 44 51 53
11 23 31 36 51 53
1118 31 36 48 51
18 20 36 50
18 20 35 36
06 18 36

NNNN = b et et
WNROWVONOUIRAWNROOONOUNIAWNFHO

20 23 36 50 53

11 23 31 51 53
112331365153
11 23 31 51 53
11233136 51 53
11 23 31 51 53
112331365153
1123 315153
1123 31365153
11 23 31 51 53
112331365153
1123 315153
1118 31 36 51

18 20 50

18 20 35 36

06 18 36

NNNN = = e
WNROVONNUTRAWNROPRNNUVTRAWNFO

Linka 210 pokraduje ve sméru Stara osada a Zidenice, nadrazi, linka xS2A pokraéuje ve sméru
Tomkovo nam. a Lesna, nadrazi, linka 75 pokracuje ve sméru Stara osada a Slatina, nadrazi, linka
pokraduje ve sméru Zidenice, nadraZi a Aredl Slatina a linka N94 pokraduje ve sméru Hlavni
nadrazi a Modfice, smycka.

Dopravce: BDS-BUS, s.r.o. (linka 210)
Dopravce: Ceské drahy, a.s. (linka xS2A)

K Dopravce: DPMB, a.s. (linky 75, E75 a N94)

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.9.2022




" 210 |B IDSTHIMK
i —
XS2A s Odjezdy ze zastavky Brno, ObFfanska - u Skoly
75 Q smér Bilovice nad Svitavou, namésti
=
Z6na 100 PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
1 Brno, Ctvery hony**
2 Brno, Hlavagova* (1) 1 (1) ﬁ
3 Brno, Bilovicka**
5 P, s 2 p)
Brno, Obrany, sidlisté* 3 3|11
7 ——Zona 215 4 (1021132414757 4 |11
9 B|’|0V|C€ nad SV!taVOU, Nva .vaach 5 02B 11 17 23 32 37 53 57 5 11 15 32
11 Bl'lov!ce nad Sv!tavou, hr’bltcv)v’ 6 |l02B 17 23 32 37 53 57 6 1112932
Bilovice nad Svitavou, namésti 7 1/02B 08 12 23 27 32 38 42 53 57 7 111115293259
8 |/02B 12 23 27 32 42 57 8 |/02B 29 32 57
O ||02B 15 17 32 37 57 O ||02B 15 17 32 37 57
* ) o 10|/02B 15 17 32 37 57 10|/02B 17 32 37 57
s linka xS2A zastavku projizdi _ |11||02B 1517323757 11/02B 15 17 32 37 57
I|nky XSZA, 210 a E75 zastavku pI'OJIZdI 12 OZB 1517 32 37 57 12 OZB 17 32 3757
131(/02B 15 17 32 37 53 57 13(/02B 15 17 32 37 57
14 02B 12 23 27 32 42 53 57 141(/02B 17 32 37 57
15|/02B 12 23 27 32 42 53 57 15(/02B 15 17 32 37 57
16//02B 1223 27 32 42 53 57 16(/02B 17 32 37 57
17(/02B 12 23 27 32 42 53 57 17(/02B 15 17 32 37 57
181/02B 12 23 27 32 42 57 181/02B 17 32 37 57
191|02B 17 23 32 37 57 19(/02B 15 17 32 37 57
20102B 1517 32 37 59 20117323757
21 /02B 15 29 32 59 211(1529 32 59
22 102B 15 29 32 59 221/29 3259
23112 15 23112 15
Linka 210 pokraduje ve sméru Babice n. S., hor.zast., Ochoz u Brna, ObU a Hosté&nice, ObU, linka xS2A
pokracduje ve sméru Adamov, obchodni diim a linky 75, a N94 pokracuji ve sméru Bilovice n. Svit.,
Zel. stanice.

Dopravce: BDS-BUS, s.r.o. (linka 210)
Dopravce: Ceské drahy, a.s. (linka xS2A)

Dopravce: DPMB, a.s. (linky 75, E75 a N94)

B : spoj jede pouze do zastavky Bilovice nad Svitavou, nameésti

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.9.209




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Adamov - Bilovice nad Svitavou - Brno
X SZA NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2022 do 10.12.2022
Pfepravu zajidtuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 9001 9003 4703 4705 4707 4043 4741 5741 4045 4743 4047 4003 4715 4005 4717 4007 4719 4009 4721 4011 4723 4745 4725 4747 5727 4051 4729 4751 4731 4753 4733 4755 4735 4767 4737 5739 4739 4759
. . 4 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Usek| Zéna Zastavka
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov, obchodni dim 4:02 4:57 5.57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:52]| 21:52| 22:52
225 Adamov, Zel.zast. 4.03 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:53 [ 21:53 | 22:53
225 Adamov 4:06 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:56| 21:56 | 22:56
215 Babice nad Svitavou (z) 4:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:04| 22:04 | 23:04
215 Bilovice nad Svit , namésti (0) | 4:26 | 4:56 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:11 [ 7:21 | 7:51 | 8:21 [ 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21 10:51| 11:21| 11:51| 12:21 [ 12:51| 13:21| 13:51 | 14:21 14:51| 15:21| 15:51 | 16:21 16:51| 17:21| 17:51| 18:21 18:51| 19:21] 19:51 20:46] 21:16| 22:16 | 23:16
= 210 Hosténice 5:34 6:34 7:34 8:34 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:26 | 22:26 | 23:26

20:47 [ 21:17] 22:17] 23:17
20:48| 21:18 | 22:18 | 23:18

215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 427 | 457 | 522 | 5552 | 6:22 | 652 | 7:12 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 [ 10:22] 10:52 11:22 11:52 12:22] 12:52 13:22 13:52 | 14:22| 14:52| 15:22| 15:52 | 16:22 | 16:52| 17:22| 17:52] 18:22] 18:52| 19:22| 19:52
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) | 4:28 | 4:58 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:13 [ 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23| 10:53 [ 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 [ 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53

100 Brno, ProSkovo namésti (o) 4:35 | 5:05 | 5:30 | 6:00 [ 6:30 | 7:00 | 7:20 [ 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 [ 9:30 | 10:00] 10:30( 11:00 11:30] 12:00| 12:30[ 13:00| 13:30) 14:00 14:30| 15:00]) 15:30| 16:00 16:30] 17:00] 17:30 18:00 18:30) 19:00| 19:30 [ 20:00 20:55] 21:25] 22:25 23:25

T = 4 Brno 4:37 5:23 5:33 6:03 6:36 7:06 7:26 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 20:57 | 21:27 | 22:27 | 23:27

T [ 100 Brno, Tomkovo namésti 4:38 | 5:08 | 5:33 | 6:03 [ 6:33 | 7:03 | 7:23 [ 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 [ 9:33 | 10:03] 10:33( 11:03| 11:33| 12:03| 12:33[ 13:03| 13:33 14:33| 15:03| 15:33] 16:03( 16:33| 17:03| 17:33| 18:03 | 18:33] 19:03 | 19:33 [ 20:03 20:58| 21:28| 22:28 23:28

; 100 Brno, Merhautova (0) 4:40 | 5:10 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 [ 10:05| 10:35| 11:05 | 11:35| 12:05| 12:35| 13:05 | 13:35| 14:05| 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35| 19:05| 19:35| 20:05 21:00| 21:30 | 22:30 | 23:30

g 100 Brno, Stefanikova ctvrt’ 4:41 | 5:11 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 9:36 [ 10:06| 10:36| 11:06 | 11:36 | 12:06| 12:36| 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36| 16:06| 16:36 | 17:06| 17:36| 18:06 | 18:36 | 19:06| 19:36 | 20:06 21:01] 21:31| 22:31 23:31

Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 5:12 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 [10:07]10:37 11:07 11:37| 12:07] 12:37 13:07 | 13:37| 14:07 14:37 15:07 | 15:37 16:07| 16:37[ 17:07| 17:37 18:07 18:37 [ 19:07 ] 19:37 20:07 21:02] 21:32] 22:32 23:32
= S3_Zdar nad Sazavou 5:44 | 6:16 | 6:43 | 7:16 7:43 13:44 | 1416 | 14:44 | 15:18 | 15:44 | 16:16 | 16:44 | 17:16 | 17:44

Cislo spoje:

Usek| zona Zastavka ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ©t ©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t (O (O ®t ®t ®t
LB &b &b &b & &b & sdb sdB &dB & &dB & LB & &b & LB &b & & LB & LB

225 Adamov, obchodni dim 4:02 | 4:52 5:52 6:52 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:52 20:52] 21:52| 22:52

225 Adamov, Zel.zast. 4:03 | 4:53 5:53 6:53 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:53| 20:53 | 21:53 | 22:53

225 Adamov 4:06 | 4:56 5:56 6:56 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:.01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56

215 Babice nad Svitavou (z) 4:14 | 5:04 6:04 7:04 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04) 21:04| 22:04 | 23:04

215 Bilovice nad Svit , namésti (0) | 4:26 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:21 | 8:51 | 9:21 [ 9:51 | 10:21] 10:51 | 11:21 | 11:51| 12:21) 12:51 13:21 13:51| 14:21| 14:51 15:21| 15:51| 16:21| 16:51[ 17:21| 17:51| 18:21| 18:51 [ 19:21| 19:51| 20:16 | 21:16 [ 22:16| 23:16

= 210 Hosténice 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

215 Bilovice nad Svitavou, hrbitov (z) 4:27 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 822 | 852 | 9:22 | 9:52 | 10:22 10:52| 11:22 12:52 13:22 13:52 15:22( 15:52| 16:22| 16:52| 17:22| 17:52 | 18:22| 18:52| 19:22| 19:52 [ 20:17 | 21:17 23:17

215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) | 4:28 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23| 10:53 | 11:23 12:53 13:23 13:53 15:23( 15:53| 16:23| 16:53 | 17:23 [ 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23| 19:53 | 20:18 | 21:18 23:18
% | 100 Brno, ProSkovo namésti (o) 4:35 | 5:25 | 5:55 | 6:25 [ 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 10:30| 11:00| 11:30 13:00] 13:30| 14:00 15:30( 16:00] 16:30] 17:00| 17:30 18:00 | 18:30| 19:00] 19:30| 20:00 | 20:25 [ 21:25 23:25
g 100 Brno, Tomkovo namésti 4:38 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33| 11:03| 11:33 13:03| 13:33| 14:03 15:33| 16:03| 16:33 [ 17:03| 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:03 [ 19:33| 20:03 | 20:28 | 21:28 23:28
o | 100 Brno, Merhautova (o) 4:40 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 [ 8:00 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05( 10:35| 11:05| 11:35 13:05( 13:35( 14:05 15:35( 16:05| 16:35] 17:05| 17:35 18:05( 18:35| 19:05| 19:35| 20:05 [ 20:30 | 21:30 23:30
g 100 Brno, Stefénikova &tvrt' 4:41 | 5:31 | 6:01 | 6:31 [ 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:36 [ 9:06 | 9:36 | 10:06| 10:36 | 11:06 [ 11:36 13:06| 13:36 | 14:06 15:36| 16:06 | 16:36  17:06| 17:36| 18:06 | 18:36 | 19:06 [ 19:36| 20:06 | 20:31 | 21:31 23:31
Z [ 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07] 10:37] 11:07 [ 11:37 13:07] 13:37] 14:07 15:37(16:07] 16:37] 17:07) 17:37 18:07 | 18:37] 19:07] 19:37] 20:07 | 20:32 21:32 23:32

% jede v pracovnich dnech
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu
+

= spoje navazujici na linku xS2A

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem & Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol




VYLUKOVY JiZzDNi RAD

Brno - Bilovice nad Svitavou - Adamov
X S 2A NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 4716 4744 4718 4746 4720 4748
3 ) . R R R ® R ® R ® R ® R ® R R R R R R R R R R R ® R ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E
Usek| Z6na Zastavka
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
< | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:22 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22 10:52| 11:22] 11:52 12:22 | 12:52| 13:22| 13:52| 14:22| 14:52 15:22| 15:52| 16:22| 16:52 | 17:22 | 17:52| 18:22| 18:52 19:22 [ 19:52| 20:22] 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22| 23:02
S, | 100 Brno, Stefanikova &tvrt’ 4:23 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23( 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53| 16:23 | 16:53 | 17:23  17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 [ 19:53 | 20:23| 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 23:03
i 100 Brno, Merhautova (0) 4:24 | 454 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24| 10:54 | 11:24 [ 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24| 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24| 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 23:04
% | 100 Brno, Tomkovo namésti 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 [ 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 [ 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 [ 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 23:06
Z | 100 Brno, Obfanska - u $koly (z) 4:02 | 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 [ 9:02 | 9:32 | 10:02 10:32 11:02| 11:32| 12:02| 12:32 13:02| 13:32| 14:02| 14:32 15:02 | 15:32| 16:02| 16:32| 17:02 | 17:32| 18:02| 18:32| 19:02 | 19:32 23:12
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) | 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 [ 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 [ 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 [ 19:08 | 19:38 23:18
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 4:.09 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 [ 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 [ 9:09 | 9:39 | 10:09| 10:39 [ 11:09 | 11:39| 12:09| 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39| 15:09 | 15:39 [ 16:09 | 16:39| 17:09| 17:39 | 18:09 | 18:39| 19:09 | 19:39 23:19
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (o) | 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 10:40| 11:10| 11:40 [ 12:10| 12:40| 13:10 | 13:40 | 14:10| 14:40 | 15:10 | 15:40| 16:10| 16:40 | 17:10| 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:10| 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:20
215 Babice nad Svitavou (z) 4:20 | 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:30
225 Adamov 4:30 | 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:40
= 157 VySkov 15:00 19:00 23:00
= 215 Adamov I, to¢na 5:00 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00 23:00
= xS2C Blansko 4:34 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:01 23:04
225 Adamov, Zel.zast. 4:32 | 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:42
= 215 Adamov 14:02 15:02 16:02 18:02 19:02 20:02 22:02
225 Adamov, obchodni dim 4:34 | 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:44

Cislo spoje:

Usek| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& &b | &dd &db & &db & &db &db &dB & &dB & &dB & &dB [o¥er) ) & & [o¥er) &
+ | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 0:02 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22 10:52| 11:22 | 11:52| 12:22| 12:52| 13:22| 13:52 . 15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:22 17:52 18:52] 19:22| 20:22 | 21:22| 22:22| 23:02
2. | 100 Brno, Stefanikova &tvrt’ 0:03 | 5:23 | 6:23 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23| 10:53| 11:23 | 11:53| 12:23 | 12:53 | 13:23| 13:53 B 15:23| 15:53| 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 8 18:53| 19:23| 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:03
; 100 Brno, Merhautova (0) 0:04 | 5:24 | 6:24 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24| 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:54 | 19:24| 20:24 | 21:24 | 22:24| 23:04
% 100 Brno, Tomkovo namésti 0:06 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:06
Z | 100 Brno, Obfanska - u $koly (z) 0:12 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 10:32 11:02| 11:32 12:02| 12:32] 13:02 13:32| 14:02| 14:32 15:02| 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02| 17:32 18:02 19:02] 19:32] 20:32 21:32| 22:32 23:12
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) | 0:18 | 5:38 | 6:38 | 7:38 | 8:08 | 8:38 [ 9:08 | 9:38 | 10:08 [ 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 [ 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:18
215 Bilovice nad Svitavou, hbitov (z) 0:19 [ 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09| 10:39 | 11:09| 11:39 12:09 | 12:39| 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39| 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 19:09 | 19:39| 20:39| 21:39 | 22:39 | 23:19
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (o) | 0:20 | 5:40 | 6:40 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 [ 10:10 10:40| 11:10| 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10| 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:20
215 Babice nad Svitavou (z) 0:30 [ 5:50 | 6:50 | 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50] 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:30
225 Adamov 0:40 | 6:00 | 7:00 | 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00] 21:00 | 22:00 | 23:00 | 23:40
= 157 Vyskov 8:20 16:20
= 215 Adamov lll, toéna 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:00
= xS2C Blansko 6:04 | 7:04 | 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 | 21:04 | 22:01 | 23:04
225 Adamov, Zel.zast. 0:42 | 6:02 | 7:02 | 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02] 21:02 22:02 | 23:02 | 23:42
= 215 Adamov 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
225 Adamov, obchodni dum 0:44 | 6:04 | 7:04 | 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04) 21:04 | 22:04 | 23:04| 23:44
= spoje navazujici na linku xXS2A % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni ® jede v sobotu
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem &b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol




